檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

駐以色列代表處　函

地址：21st Fl., Round Building, Azriel

i Center, 132 Menachem Begin Rd.

, Tel-Aviv Israel 67021

承辦人：陳俊霖

電話：(972-3)6074782

電子信箱：clchen@mofa.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年8月29日

發文字號：以色字第10610102430號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：10610102430-1.pdf(10610102430-1.pdf)

主旨：以色列希伯來大學將舉辦「第14屆亞洲研究雙年研討會」

(The 14th Conference of Asian Studies in Israel)，

擬邀國內學界報名或投稿事，敬請　查照轉知。

說明：

一、旨揭研討會訂明(107)年5月23日及24日於希伯來大學Mt.

Scopus校區舉行，凡與亞洲(東亞、中亞、南亞、東南亞)

有關之主題，皆可提案或投稿，會議將以英語／希伯來語

雙語進行。

二、經洽主辦單位獲告，往例研討會主題側重在文學、語言、

藝術、電影、文化、歷史、哲學、社會學等領域，是以色

列學界亞洲問題研究之重要活動，倘我國學者能參與，當

可促進以國學界對我瞭解。

三、有意投稿者請於本(106)年11月6日前向主辦單位遞件，檢

送研討會簡章乙份共3頁如附件，敬請　查照。

正本：教育部、文化部

副本：外交部 2017-08-29
22:04:24